
Vispārējās tiesas 2013. gada 27. novembra rīkojums — 
MAF/EAFPI 

(Lieta T-23/12) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Valodu lietojums — Apspriežu 
dokumentu publicēšana EAFPI tīmekļa vietnē vienīgi angļu 

valodā — Nepārsūdzami tiesību akti — Nepieņemamība) 

(2014/C 45/50) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Mutuelle des architectes français assurances (MAF) (Parīze, 
Francija) (pārstāvji — S. Orlandi, A. Coolen, J.N. Louis, É. Marchal 
un D. Abreu Caldas, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju iestāde 
(EAFPI) (pārstāvji — J. Stuyck un A. M. Vandromme, advokāti) 

Priekšmets 

Prasība atcelt, pirmkārt, apgalvoto EAFPI lēmumu publicēt savā 
tīmekļa vietnē informāciju un it īpaši uzsākt sabiedrisko apsprie 
šanu vienīgi angļu valodā un, otrkārt, apgalvoto EAFPI izpilddi
rektora 2012. gada 16. janvāra lēmumu, ar ko ir noraidīts MAF 
lūgums atsaukt pirmo apgalvoto lēmumu un publicēt minētās 
apspriedes un visu informāciju EAFPI tīmekļa vietnē visās oficiā
lajās Eiropas Savienības valodās 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2) Mutuelle des architectes français assurances (MAF) atlīdzina tiesā 
šanas izdevumus. 

( 1 ) OV C 98, 31.3.2012. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 26. novembra rīkojums — 
Pips/ITSB — s. Oliver Bernd Freier (“ISABELLA OLIVER”) 

(Lieta T-38/12) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumi — Iebildumu atsaukšana 
— Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2014/C 45/51) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Pips BV (Amsterdama, Nīderlande) (pārstāvis — J. van 
den Berg, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — P. Geroulakos) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: s. Oliver Bernd Freier GmbH & Co. KG 
(Rottendorf, Vācija) (pārstāvji — S. Körber un D. Kämper, advo
kāti) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2011. gada 20. 
oktobra lēmumu lietā R 2420/2010-1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp s. Oliver Bernd Freier GmbH & Co. KG un Pips BV 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) prasītāja sedz savus, kā arī atlīdzina atbildētāja tiesāšanās izdevu
mus. Persona, kas iestājusies lietā, sedz savus tiesāšanās izdevumus 
pati. 

( 1 ) OV C 89, 24.3.2012. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 27. novembra rīkojums — 
Wirtgen/ITSB (Kalta turētāja forma) 

(Lieta T-179/12) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Reģistrācijas atteikums — Reģistrā
cijas pieteikuma atsaukšana — Tiesvedības izbeigšana pirms 

sprieduma taisīšanas) 

(2014/C 45/52) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Wirtgen GmbH (Windhagen, Vācija) (pārstāvis — S. 
Jackermeier, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — A. Poch) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2012. gada 15. 
februāra lēmumu lietā R 1923/2011-4 attiecībā uz pieteikumu 
trīsdimensiju preču zīmi, kas attēlo kalta turētāja formu, reģis
trēt kā Kopienas preču zīmi

LV 15.2.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 45/31


	Vispārējās tiesas 2013. gada 27. novembra rīkojums — MAF/EAFPI  (Lieta T-23/12)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 26. novembra rīkojums — Pips /ITSB — s. Oliver Bernd Freier ( ISABELLA OLIVER )  (Lieta T-38/12)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 27. novembra rīkojums — Wirtgen/ITSB (Kalta turētāja forma)  (Lieta T-179/12)

